
物品等又は役務の名称及び数量
契約担当職の氏名

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額（税込）
（円）

落札率 備　　考

シンクライアント及び接続先PCの導
入及び運用保守業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　笠井　洋
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成28年12月8日
ソフトブレーン株式会社
代表取締役　豊田　浩文
東京都中央区八重洲2-3-1

一般競争入札
（税込

16,397,000）
15,397,000

11,604,600 69.79% 複数年度契約(4年)

平成28年度調査研究成果発表会運営
事務局請負業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成28年12月14日
株式会社プロセスユニーク
代表取締役　中村　澄人
愛知県名古屋市北区辻本通1-11

一般競争入札
（税込

3,659,256）
3,388,200

1,917,594 52.40% 複数年度契約(2年)

平成28･29･30年度担保不動産に係る
不動産価格調査

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　笠井　洋
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成28年12月15日
株式会社コスモシステム
代表取締役　松川　一哉
大阪府大阪市中央区高麗橋2丁目6-10

一般競争入札
（税込

20,849,400）
19,305,000

12,636,000 60.61%
単価契約

複数年度契約(3年)

労働者派遣契約による業務補助者の
確保(平成29年1月～6月）

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職 理事長 福井　光彦
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成28年12月14日
株式会社キャリア
代表取締役　溝部　正太
東京都新宿区西新宿2-6-1

一般競争入札
（税込

6,327,720）
5,859,000

4,580,064 72.38%
単価契約

複数年度契約(2年)

汚染負荷量賦課金申告・納付書専用
ドットインパクトプリンタの調達

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成28年12月20日

NECネクサソリューションズ株式会社
公共第一ソリューション事業部長
　大竹　勝
東京都港区三田1丁目4番28号

一般競争入札
（税込

4,758,480）
4,406,000

2,256,228 47.41% 複数年度契約(6年)

平成29年度汚染負荷量賦課金申告関
係資料19点の印刷業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成28年12月20日
株式会社キタジマ
代表取締役　北島　豊
東京都墨田区立川2-11-7

一般競争入札
（税込

3,348,000）
3,100,000

2,410,905 72.01%

第23回アレルギー週間中央講演会
（日本アレルギー協会共催）に係る
新聞広告制作・掲載業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成28年12月26日
株式会社朝日広告社
代表取締役　上田　周
東京都中央区銀座7-16-12

一般競争入札
（税込

1,942,488）
1,798,600

1,501,200 77.28%

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）（平成28年12月分）


